PHỤ LỤC 7a

TÊN DOANH NGHIỆP							CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Số …/…										Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Điện thoại:                    Fax:
												……., ngày     tháng       năm…….

Kính gửi: …………………………………………………….
	BẢNG KÊ CÁC TỜ KHAI HẢI QUAN (XUẤT KHẨU/ NHẬP KHẨU/ TẠM NHẬP TÁI XUẤT)
	STT
	Số tờ khai
	Ngày đăng ký
	Sản phẩm xuất khẩu
	Vàng nguyên liệu nhập khẩu được sử dụng để sản xuất, gia công sản phẩm xuất khẩu
(chi tiết đối với từng tờ khai)

	Khối lượng (kilôgam)
	Giá trị (USD)
	Loại vàng
	Khối lượng (kilôgam)
	Giá trị (USD)

	Tổng

                          Người lập biểu							Đại diện có thẩm quyền của doanh nghiệp
	    (Ký, họ tên, số điện thoại liên hệ)				                         (Ký, họ tên, đóng dấu)

PH

?

 L

?

C 7a

TÊN DOANH NGHI

?

P

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Số …

/…

Độc lập

-

Tự do

-

Hạnh phúc

Đi

?

n tho

?

i:                    Fax:

……

.

,

ngày     tháng       năm……

.

Kính g

?

i:

…………………………………………………….

B

?

NG KÊ

CÁC T

?

 KHAI H

?

I QUAN (XU

?

T KH

?

U/ NH

?

P KH

?

U/ T

?

M NH

?

P TÁI XU

?

T)

STT

S

?

 t

?

khai

Ngŕy

đăng ký

S

?

n ph

?

m xu

?

t kh

?

u

Vŕng nguyęn li

?

u nh

?

p kh

?

u đư

?

c s

?

 d

?

ng

đ

?

 s

?

n xu

?

t, gia công s

?

n ph

?

m xu

?

t kh

?

u

(chi ti

?

t đ

?

i v

?

i t

?

ng t

?

 khai)

Kh

?

i lư

?

ng

(

kilôgam

)

Giá tr

?

(USD)

Lo

?

i vàng

Kh

?

i lư

?

ng

(

kilôgam

)

Giá tr

?

 (USD)

T

?

ng

Ngư

?

i lập biểu

Đ

?

i di

?

n có th

?

m quy

?

n c

?

a doanh nghi

?

p

(

Ký

,

họ tên

, s

?

 đi

?

n tho

?

i liên h

?

)

(

Ký

,

họ tên

,

đóng d

?

u

)